HM-frees, ZYAS 122570/ 6 - Alu (628375000)

Art. nr. 628375000
EAN 4007430228529

Afbeelding plaatsvervangend

e Hardmetalen frees met speciale aluminium vertanding voor de bewerking van zachte materialen met lange spaanders en
kunststoffen. De aluminium vertanding maakt een groot spaanvolume en een hoge verspaningscapaciteit bij een rustige
werking mogelijk.

e Toepassingsvoorbeelden: ontbramen, contourbewerking, oppervlaktebewerking, uitfrezen van moeilijk toegankelijke
plaatsen, bewerking van scherpe hoeken

e |deaal voor binnencontouren en algemene toepassingen
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Technische waarden

Parameters
Kop-@
Werklengte
Totale lengte
Schacht-@
Vertanding

12 mm
25mm
70 mm
6 mm

Aluminium vertanding
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